incorrer no descumprimento da artigo 8° da referida lei, serà feito via IMPREN-
SA OFICIAL. A infração ocorreu em propriedade situada na Quadra P1, lote
20, Condomlnio Recreio Campo Verde, BAIRRO CAMPO VERDE e, devido
às circunstâncias constatadas, resultará em multa cujo valor prevista é de R$
1431,18 (mil, quatrocentas e trinta e um reais e dezoito centavos). O periodo
para interposição de recurso é de 30 (trinta) dias, contados a partir da data
desta publicação.

CERTIDÃO:
Certifico que aRes ão nº. 28/2020, de 30 de setembro de
2020, foi publicada no jornal "Diário Oficial Eletrônico da